
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

MAN 57.59

Batteria 1
1 3 SENOR Matteo 1996 ITA CS Roero srl 1'05.32
2 5 SERAFINI Edoardo 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'13.73
3 4 BARABINO Gabriele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'19.84
4 6 VENTICINQUE Simone 1997 ITA Mito asd - Torino 1'21.11
5 7 MONTI Lorenzo Nicholas 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'36.65

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 11:46

Batteria 2
1 5 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.94
2 4 CARBE' Corrado 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'02.50
3 6 BRAMBILLA Stefano 1996 ITA Tritium Nuoto 1'03.17
4 7 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'04.58
5 3 GHETTINI Francesco 1996 ITA Rapp.Ligure 1'05.70
6 2 SISTI Riccardo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.46
7 1 MAZZONI Luca 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.57
8 9 PAPIRI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.60
9 10 MESSINA Raimondo Valenti 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'16.98

NON CLASSIFICATI

8 CHIARO Y MANZANO Giorgio 1996 ITA Rari Nantes Spezia NP
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Batteria 3
1 5 LOMARTIRE Stefano 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.88
2 7 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.06
3 6 ROSSOLINI Giulio 1996 ITA Esseci Nuoto 1'04.34
4 8 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Mito asd - Torino 1'06.97
5 10 ZUCCARO Carlo Maria 1996 ITA Mozzate Sport ssd 1'08.14
6 3 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'08.30
7 9 ROMANINI Nicola 1996 ITA Canottieri Bissolati asd 1'10.19
8 2 POLLENGHI Mattia 1995 ITA Canottieri Bissolati asd 1'10.79
9 1 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'12.41

NON CLASSIFICATI

4 SANTAGOSTINO Lorenzo 1995 ITA Pianeta Sport NP
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Batteria 4
1 6 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'01.30
2 5 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.67
3 4 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.90
4 3 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'04.26
5 7 BOANO Matteo 1995 ITA Asti Nuoto 1'06.54
6 8 FEBO Alexander 1995 ITA Nuoto Club Seregno 1'07.15
7 9 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.66
8 1 MOTA Nicola 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.83
9 2 CANNIZZO Maicol 1996 ITA Tritium Nuoto 1'08.96

10 10 BELCASTRO Marco 1997 ITA Mozzate Sport ssd 1'11.40
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 57.59

1 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'01.30
2 LOMARTIRE Stefano 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.88
3 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.94
4 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.06
5 CARBE' Corrado 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'02.50
6 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.67
7 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.90
8 BRAMBILLA Stefano 1996 ITA Tritium Nuoto 1'03.17
9 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'04.26

10 ROSSOLINI Giulio 1996 ITA Esseci Nuoto 1'04.34
11 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'04.58
12 SENOR Matteo 1996 ITA CS Roero srl 1'05.32
13 GHETTINI Francesco 1996 ITA Rapp.Ligure 1'05.70
14 BOANO Matteo 1995 ITA Asti Nuoto 1'06.54
15 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Mito asd - Torino 1'06.97
16 FEBO Alexander 1995 ITA Nuoto Club Seregno 1'07.15
17 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.66
18 ZUCCARO Carlo Maria 1996 ITA Mozzate Sport ssd 1'08.14
19 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'08.30
20 MOTA Nicola 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.83
21 CANNIZZO Maicol 1996 ITA Tritium Nuoto 1'08.96
22 SISTI Riccardo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.46
23 MAZZONI Luca 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.57
24 ROMANINI Nicola 1996 ITA Canottieri Bissolati asd 1'10.19
25 POLLENGHI Mattia 1995 ITA Canottieri Bissolati asd 1'10.79
26 BELCASTRO Marco 1997 ITA Mozzate Sport ssd 1'11.40
27 PAPIRI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.60
28 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'12.41
29 SERAFINI Edoardo 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'13.73
30 MESSINA Raimondo Valenti 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'16.98
31 BARABINO Gabriele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'19.84
32 VENTICINQUE Simone 1997 ITA Mito asd - Torino 1'21.11
33 MONTI Lorenzo Nicholas 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'36.65

NON CLASSIFICATI

CHIARO Y MANZANO Giorgio 1996 ITA Rari Nantes Spezia NP
SANTAGOSTINO Lorenzo 1995 ITA Pianeta Sport NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 57.59

Finale

1 5 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.11
2 8 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.11
3 4 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.41
4 7 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.76
5 6 LOMARTIRE Stefano 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.94
6 2 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.99
7 3 CARBE' Corrado 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'03.37
8 10 ROSSOLINI Giulio 1996 ITA Esseci Nuoto 1'03.57
9 9 BRAMBILLA Stefano 1996 ITA Tritium Nuoto 1'03.65

10 1 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'05.43
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